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VENDIM

Nr. 02, datd 17.02.2016

MIRATIMIN E

Nd mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 tC Ligjit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td Kdshillit te Ministrave
"P€r miratimin e Rregullores se Zhvillimit td Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td Kdshillit td Ministrave "PEr percaktimin e pdrb€rjes s€ Keshillit Komb€tar t0
Territorit", me propozimin e Dhomds Kombetare tdAvokatise, Keshilli Kombdtar i Territorit,

YENDOSI:

Miratimin e Lejes se Ndertimit pdr objektin: "Korpusi Avokatia", me vendndodhje ne Rrug€n

"Ana Komnena", Bashkia Tirand me subjekt kerkues Dhomdn Kombetare td Avokatise se

Shqiperise.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrb€rdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjeltit kerkues vetdm pas pageses se takses sd

ndikimit ne infrastrukture per llogari tE Nj€sise se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkepunim me Dhomen Kombetare td
Avokatisd per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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VENDNDODHJE Nii RRUGIIN "ANA KOMNENA". BASHKIA TIRANii
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DREJTOR I AGJENCISE SE ZHVILLIM


